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 Resolución Exenta Nro. 22 Angol, 07 de Noviembre de 2025

 CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA

 VISTOS :     Lo dispuesto en las Leyes  Nºs 18.020, 18.611 y 18.681; D.S. Nº 368, de 1987, del
              Ministerio de Hacienda;  D.S. Nº 662,  de 1992,  del Ministerio del Interior, que
              contiene el texto refundido  de la  Ley  Nº 18.695,  Orgánica  Constitucional  de
              Municipalidades.

 TENIENDO     La disponibilidad de cupos existentes y el cumplimiento de los requisitos legales
 PRESENTE :   para optar al beneficio:

 RESUELVO :
          1.- Concédese  Subsidio  Familiar a  los causantes (menores  de 18 años,  deficientes
              mentales, madres, mujer embarazada e inválidos) que se indican a continuación:

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 |  Nº  |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  | Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo | Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |          |    Pje    |Postulación|Caus.| sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|     1| SILVA JIMENEZ MARTA RAQUE| 19713354-6 |     1 | ESCALONA SILVA IAN HER| 28933127-1 | 40.0000 | 15/09/2025| 26/09/2025|  1 | |
|     2| GARCES BISAMA MARCIA EMIL| 17158378-0 |     2 | FAN GARCES LIAN MINGZE| 28925230-4 | 40.0000 | 15/09/2025| 26/09/2025|  1 | |
|     3| VERGARA LEAL ANA ROSA | 13805943-K |     3 | GONZALEZ VERGARA AMAND| 25333628-5 | 40.0000 | 15/09/2025| 26/09/2025|  1 | |
|     4| PALMA VALENZUELA MARIA FE| 18643862-0 |     4 | FERNANDEZ PALMA DANIEL| 24556403-1 | 40.0000 | 15/09/2025| 26/09/2025|  1 | |
|     5| MORA ALVAREZ PAULA JOCELY| 17158291-1 |     5 | NAVARRETE MORA JOAQUIN| 23644273-K | 40.0000 | 15/09/2025| 26/09/2025|  1 | |
|     6| ORTIZ GALLEGOS JEANNETTE | 12563716-7 |     6 | CIFUENTES ORTIZ EUGENI| 22656358-K | 40.0000 | 15/09/2025| 26/09/2025|  1 | |
|     7| ORMENO TORRES ROSA ELENA |  9881249-0 |     7 | ILLANES RIVEROS MADDEL| 22609612-4 | 40.0000 | 15/09/2025| 26/09/2025|  1 | |
|     8| PALMA VALENZUELA MARIA FE| 18643862-0 |     8 | PALMA VALENZUELA MARIA| 18643862-0 | 40.0000 | 15/09/2025| 26/09/2025|  4 | |
|     9| BUSTAMANTE ZAVALA MARIA A| 15225115-7 |     9 | BUSTAMANTE ZAVALA MARI| 15225115-7 | 40.0000 | 15/09/2025| 26/09/2025|  4 | |
|    10| VERGARA LEAL ANA ROSA | 13805943-K |    10 | VERGARA LEAL ANA ROSA | 13805943-K | 40.0000 | 15/09/2025| 26/09/2025|  4 | |
|    11| ORTIZ GALLEGOS JEANNETTE | 12563716-7 |    11 | ORTIZ GALLEGOS JEANNET| 12563716-7 | 40.0000 | 15/09/2025| 26/09/2025|  4 | |
|    12| MONJE INOSTROZA PAMELA DE| 16974505-6 |    12 | JEREZ MONJE JOAQUIN AL| 27290222-4 | 40.0000 | 15/09/2025| 29/09/2025|  1 | |
|    13| ECHAIZ BAHAMONDES FRANCIS| 16238541-0 |    13 | BUSTOS ECHAIZ TRINIDAD| 25738106-4 | 40.0000 | 15/09/2025| 29/09/2025|  1 | |
|    14| MONJE INOSTROZA PAMELA DE| 16974505-6 |    14 | JEREZ MONJE FERNANDA D| 25560380-9 | 40.0000 | 15/09/2025| 29/09/2025|  1 | |
|    15| ANCATEN TAPIA ANA REINERI| 15869112-4 |    15 | HERNANDEZ ANCATEN ALLI| 25136875-9 | 40.0000 | 15/09/2025| 29/09/2025|  1 | |
|    16| SANHUEZA ERICES ANA MARIA| 14360465-9 |    16 | RIFFO SANHUEZA SOFIA V| 23743307-6 | 40.0000 | 15/09/2025| 29/09/2025|  1 | |
|    17| RIFFO RIFFO SOLEDINA BEAT| 14333371-K |    17 | AVILA RIFFO CHRISTOPHE| 23717665-0 | 40.0000 | 15/09/2025| 29/09/2025|  1 | |
|    18| SAEZ VILLARROEL ALEJANDRA| 15744679-7 |    18 | CACERES SAEZ MAITTE AL| 23209505-9 | 40.0000 | 15/09/2025| 29/09/2025|  1 | |
|    19| FERNANDEZ FIGUEROA SOLANG| 15511965-9 |    19 | JIMENEZ AVILES PAMELA | 22708378-6 | 40.0000 | 15/09/2025| 29/09/2025|  1 | |
|    20| ZAMBRANO ARAYA DARLIN NIC| 19445011-7 |    20 | ZAMBRANO ARAYA DARLIN | 19445011-7 | 40.0000 | 15/09/2025| 29/09/2025|  4 | |
|    21| ECHAIZ BAHAMONDES FRANCIS| 16238541-0 |    21 | ECHAIZ BAHAMONDES FRAN| 16238541-0 | 40.0000 | 15/09/2025| 29/09/2025|  4 | |
|    22| QUEZADA ALARCON YOANA MAR| 15204147-0 |    22 | QUEZADA ALARCON YOANA | 15204147-0 | 40.0000 | 15/09/2025| 29/09/2025|  4 | |
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

090404040401

Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/FABYUF-293

https://doc.digital.gob.cl/validador/FABYUF-293


Página : 2
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 |  Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. | Nº    |     Nombre Caus       | Rut Caus | Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo | Revi-|
 |       |                          |            |       |                       |          |          |    Pje    |Postulación|Caus.| sión |
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    23| SAEZ VILLARROEL ALEJANDRA| 15744679-7 |    23 | SAEZ VILLARROEL ALEJAN| 15744679-7 | 40.0000 | 15/09/2025| 29/09/2025|  4 | |
|    24| MANSILLA SALVO BELEN IGNA| 19972294-8 |    24 | JARA MANSILLA LHIA TRI| 28920769-4 | 40.0000 | 15/09/2025| 30/09/2025|  1 | |
|    25| FUENTEALBA PARRA BARBARA | 19972336-7 |    25 | FIGUEROA FUENTEALBA AU| 28870175-K | 40.0000 | 15/09/2025| 30/09/2025|  1 | |
|    26| MACHMAR VALERIA DANIELA R| 18195065-K |    26 | MACHMAR ASSMANN DHALIA| 27842687-4 | 40.0000 | 15/09/2025| 30/09/2025|  1 | |
|    27| FUENZALIDA OLIVA LORETO F| 17271105-7 |    27 | CACERES FUENZALIDA SAN| 27733299-K | 40.0000 | 15/09/2025| 30/09/2025|  1 | |
|    28| LEVIO TORI JOHANA BEATRIZ| 16602813-2 |    28 | DIAZ LEVIO ANTONIA BEA| 26455145-5 | 40.0000 | 15/09/2025| 30/09/2025|  1 | |
|    28| LEVIO TORI JOHANA BEATRIZ| 16602813-2 |    29 | DIAZ LEVIO VALENTINA E| 24851956-8 | 40.0000 | 15/09/2025| 30/09/2025|  1 | |
|    29| FUENZALIDA OLIVA LORETO F| 17271105-7 |    30 | VILCHES FUENZALIDA REN| 24113997-2 | 40.0000 | 15/09/2025| 30/09/2025|  1 | |
|    30| ALVAREZ REYES ROSANA MARG| 17158858-8 |    31 | BUSTOS ALVAREZ BASTIAN| 23156656-2 | 40.0000 | 15/09/2025| 30/09/2025|  1 | |
|    31| LEAL ERICES KRIS CONSTANZ| 20527475-8 |    32 | LEAL ERICES KRIS CONST| 20527475-8 | 40.0000 | 15/09/2025| 30/09/2025|  5 | |
|    32| FUENTEALBA PARRA BARBARA | 19972336-7 |    33 | FUENTEALBA PARRA BARBA| 19972336-7 | 40.0000 | 15/09/2025| 30/09/2025|  4 | |
|    33| MANSILLA SALVO BELEN IGNA| 19972294-8 |    34 | MANSILLA SALVO BELEN I| 19972294-8 | 40.0000 | 15/09/2025| 30/09/2025|  4 | |
|    34| MACHMAR VALERIA DANIELA R| 18195065-K |    35 | MACHMAR VALERIA DANIEL| 18195065-K | 40.0000 | 15/09/2025| 30/09/2025|  4 | |
|    35| ALVAREZ REYES ROSANA MARG| 17158858-8 |    36 | ALVAREZ REYES ROSANA M| 17158858-8 | 40.0000 | 15/09/2025| 30/09/2025|  4 | |
|    36| FUENZALIDA OLIVA LORETO F| 17271105-7 |    37 | FUENZALIDA OLIVA LORET| 17271105-7 | 40.0000 | 15/09/2025| 30/09/2025|  4 | |
|    37| LEVIO TORI JOHANA BEATRIZ| 16602813-2 |    38 | LEVIO TORI JOHANA BEAT| 16602813-2 | 40.0000 | 15/09/2025| 30/09/2025|  4 | |
|    38| LANDEROS ASTETE CAMILA AL| 19972014-7 |    39 | VILLA LANDEROS GAEL IG| 29001374-7 | 40.0000 | 15/09/2025| 01/10/2025|  1 | |
|    39| MUNOZ ALARCON FRANCISCA A| 20208730-2 |    40 | LA REGLA MUNOZ AINARA | 28833720-9 | 40.0000 | 15/09/2025| 01/10/2025|  1 | |
|    40| MARTINEZ ASTETE MARCELA S| 16511462-0 |    41 | SEGUEL MARTINEZ JULIAN| 27677311-9 | 40.0000 | 15/09/2025| 01/10/2025|  1 | |
|    41| DURAN WEBER EVELYN ANDREA| 10166315-9 |    42 | AVILA DURAN BRANKO IAN| 25023125-3 | 40.0000 | 15/09/2025| 01/10/2025|  1 | |
|    42| AGUILERA BURDILES CECILIA| 18319990-0 |    43 | GALAZ AGUILERA JAVIERA| 24428671-2 | 40.0000 | 15/09/2025| 01/10/2025|  1 | |
|    43| ARTEAGA LARA KAREM LORENA| 14405084-3 |    44 | ARIAS ARTEAGA RENATO A| 24366272-9 | 40.0000 | 15/09/2025| 01/10/2025|  1 | |
|    44| ARRIAGADA ANTILLANCA PATR| 13588887-7 |    45 | NOVOA ARRIAGADA LEON Y| 23373525-6 | 40.0000 | 15/09/2025| 01/10/2025|  1 | |
|    45| ARTEAGA LARA KAREM LORENA| 14405084-3 |    46 | ARIAS ARTEAGA JOSEFA A| 22724872-6 | 40.0000 | 15/09/2025| 01/10/2025|  1 | |
|    46| VALLEJOS DURAN CONSUELO F| 20209994-7 |    47 | VALLEJOS DURAN CONSUEL| 20209994-7 | 40.0000 | 15/09/2025| 01/10/2025|  5 | |
|    47| LANDEROS ASTETE CAMILA AL| 19972014-7 |    48 | LANDEROS ASTETE CAMILA| 19972014-7 | 40.0000 | 15/09/2025| 01/10/2025|  4 | |
|    48| ARTEAGA LARA KAREM LORENA| 14405084-3 |    49 | ARTEAGA LARA KAREM LOR| 14405084-3 | 40.0000 | 15/09/2025| 01/10/2025|  4 | |
|    49| ARRIAGADA ANTILLANCA PATR| 13588887-7 |    50 | ARRIAGADA ANTILLANCA P| 13588887-7 | 40.0000 | 15/09/2025| 01/10/2025|  4 | |
|    50| MUNOZ PAUL EDITH ESTER | 19284301-4 |    51 | MOLINES MUNOZ CESAR AL| 27415347-4 | 40.0000 | 01/10/2025| 02/10/2025|  1 | |
|    51| VEGA VERGARA KATHERYN BEA| 18764281-7 |    52 | SAEZ VEGA MAITE IGNACI| 25818840-3 | 40.0000 | 01/10/2025| 02/10/2025|  1 | |
|    52| GUTIERREZ HERRERA LETICIA| 17460503-3 |    53 | REYES GUTIERREZ MAXIMI| 25272403-6 | 40.0000 | 01/10/2025| 02/10/2025|  1 | |
|    53| TAPIA ARIAS GABRIELA MARI| 13580347-2 |    54 | CANALES TAPIA FLORENCI| 25255301-0 | 40.0000 | 01/10/2025| 02/10/2025|  1 | |
|    54| MUNOZ PAUL EDITH ESTER | 19284301-4 |    55 | SOLAR MUNOZ IGNACIA AM| 24253047-0 | 40.0000 | 01/10/2025| 02/10/2025|  1 | |
|    55| CORDOVA ESCOBAR CAMILA FE| 18188655-2 |    56 | MENESES CORDOVA ANTONI| 23905815-9 | 40.0000 | 01/10/2025| 02/10/2025|  1 | |
|    56| RAMIREZ BASCUR CLAUDIA HA| 13740861-9 |    57 | FERNANDEZ RAMIREZ RENA| 23509221-2 | 40.0000 | 01/10/2025| 02/10/2025|  1 | |
|    57| GONZALEZ PROBOSTE GLORIA | 13392949-5 |    58 | ANCATEN GONZALEZ GABRI| 23409569-2 | 40.0000 | 01/10/2025| 02/10/2025|  6 | |
|    58| ABURTO CARRASCO OLIVIA TA| 13630051-2 |    59 | BRAVO ABURTO THALIA AN| 23099182-0 | 40.0000 | 01/10/2025| 02/10/2025|  1 | |
|    59| CORDOVA ESCOBAR CAMILA FE| 18188655-2 |    60 | MENESES CORDOVA EMILIA| 23048123-7 | 40.0000 | 01/10/2025| 02/10/2025|  1 | |
|    60| RAMIREZ BASCUR CLAUDIA HA| 13740861-9 |    61 | FERNANDEZ RAMIREZ MART| 22770259-1 | 40.0000 | 01/10/2025| 02/10/2025|  1 | |
|    61| MUNOZ PAUL EDITH ESTER | 19284301-4 |    62 | MUNOZ PAUL EDITH ESTER| 19284301-4 | 40.0000 | 01/10/2025| 02/10/2025|  4 | |
|    62| VEGA VERGARA KATHERYN BEA| 18764281-7 |    63 | VEGA VERGARA KATHERYN | 18764281-7 | 40.0000 | 01/10/2025| 02/10/2025|  4 | |
|    63| ARELLANO MANRIQUEZ CAMILA| 17461570-5 |    64 | ARELLANO MANRIQUEZ CAM| 17461570-5 | 40.0000 | 01/10/2025| 02/10/2025|  4 | |
|    64| GUTIERREZ HERRERA LETICIA| 17460503-3 |    65 | GUTIERREZ HERRERA LETI| 17460503-3 | 40.0000 | 01/10/2025| 02/10/2025|  4 | |
|    65| VASQUEZ ESPINOZA ALEJANDR| 17337833-5 |    66 | VASQUEZ ESPINOZA ALEJA| 17337833-5 | 40.0000 | 01/10/2025| 02/10/2025|  5 | |
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 |  Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. | Nº    |     Nombre Caus       | Rut Caus | Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo | Revi-|
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 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    66| ABURTO CARRASCO OLIVIA TA| 13630051-2 |    67 | ABURTO CARRASCO OLIVIA| 13630051-2 | 40.0000 | 01/10/2025| 02/10/2025|  4 | |
|    67| RAMIREZ BASCUR CLAUDIA HA| 13740861-9 |    68 | RAMIREZ BASCUR CLAUDIA| 13740861-9 | 40.0000 | 01/10/2025| 02/10/2025|  4 | |
|    68| GONZALEZ PROBOSTE GLORIA | 13392949-5 |    69 | GONZALEZ PROBOSTE GLOR| 13392949-5 | 40.0000 | 01/10/2025| 02/10/2025|  4 | |
|    69| CONTRERAS PARDO JESSICA D| 15612392-7 |    70 | CONTRERAS PARDO JESSIC| 15612392-7 | 40.0000 | 01/10/2025| 02/10/2025|  4 | |
|    70| SUAZO DURAN FIDELINA DEL | 11780664-2 |    71 | SUAZO DURAN FIDELINA D| 11780664-2 | 40.0000 | 01/10/2025| 02/10/2025|  4 | |
|    71| RODRIGUEZ MUNOZ SAVKA JAV| 20527834-6 |    72 | GODOY RODRIGUEZ MATILD| 28401435-9 | 40.0000 | 01/10/2025| 03/10/2025|  1 | |
|    72| PINO RODRIGUEZ CATHERINE | 17158353-5 |    73 | ARAMBURU PINO ALFONSO | 27000673-6 | 40.0000 | 01/10/2025| 03/10/2025|  1 | |
|    73| VICTOR  WILNA | 26387113-8 |    74 | SIMEON VICTOR KATIANA | 26633505-9 | 40.0000 | 01/10/2025| 03/10/2025|  1 | |
|    74| VERJUSTE  VEDA | 26884352-3 |    75 | CLERMONT VERJUSTE STEY| 26604967-6 | 40.0000 | 01/10/2025| 03/10/2025|  1 | |
|    75| GONZALEZ TORRES ELIZABETH| 19381029-2 |    76 | ERICES GONZALEZ AMELIA| 26530945-3 | 40.0000 | 01/10/2025| 03/10/2025|  1 | |
|    76| MONSALVE SILVA VERONICA M| 16434568-8 |    77 | TOLEDO MONSALVE SOFIA | 25429777-1 | 40.0000 | 01/10/2025| 03/10/2025|  1 | |
|    77| CARILAO JEREZ MARICEL VER| 21539418-2 |    78 | CARILAO JEREZ MARICEL | 21539418-2 | 40.0000 | 01/10/2025| 03/10/2025|  4 | |
|    78| RODRIGUEZ MUNOZ SAVKA JAV| 20527834-6 |    79 | RODRIGUEZ MUNOZ SAVKA | 20527834-6 | 40.0000 | 01/10/2025| 03/10/2025|  4 | |
|    79| VICTOR  WILNA | 26387113-8 |    80 | VICTOR  WILNA | 26387113-8 | 40.0000 | 01/10/2025| 03/10/2025|  4 | |
|    80| VERJUSTE  VEDA | 26884352-3 |    81 | VERJUSTE  VEDA | 26884352-3 | 40.0000 | 01/10/2025| 03/10/2025|  4 | |
|    81| MAGNETTI GAJARDO ANGELINA| 16351271-8 |    82 | MAGNETTI GAJARDO ANGEL| 16351271-8 | 40.0000 | 01/10/2025| 03/10/2025|  4 | |
|    82| BARRA ESPINOZA PAMELA AND| 18644270-9 |    83 | PALMA BARRA DANTE MAXI| 25483870-5 | 40.0000 | 01/10/2025| 06/10/2025|  1 | |
|    82| BARRA ESPINOZA PAMELA AND| 18644270-9 |    84 | PALMA BARRA JESUS WLAD| 24778428-4 | 40.0000 | 01/10/2025| 06/10/2025|  1 | |
|    82| BARRA ESPINOZA PAMELA AND| 18644270-9 |    85 | BARRA ESPINOZA PAMELA | 18644270-9 | 40.0000 | 01/10/2025| 06/10/2025|  4 | |
|    83| CEA ZUMELZU VIVIANA DEL C| 15225303-6 |    86 | CEA ZUMELZU VIVIANA DE| 15225303-6 | 40.0000 | 01/10/2025| 07/10/2025|  4 | |
|    84| ESCALONA RIQUELME JOCELYN| 17745303-K |    87 | GARCIA ESCALONA MATEO | 28580159-1 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  6 | |
|    85| SAEZ VILLARROEL PAMELA AN| 18008380-4 |    88 | FERNANDEZ SAEZ AMELIA | 27881753-9 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  1 | |
|    86| ALEGRIA ALEGRIA YICEL MAG| 19001002-3 |    89 | RAINQUEO ALEGRIA PASCA| 27880326-0 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  1 | |
|    87| FONSECA FUENTES CONSTANZA| 20862428-8 |    90 | RIQUELME FONSECA AGUST| 27622451-4 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  1 | |
|    88| ORELLANA ERICES FABIOLA D| 16238332-9 |    91 | CAAMANO ORELLANA CRIST| 27539199-9 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  1 | |
|    89| ROCHA PEREZ INGRID BEATRI| 16512363-8 |    92 | ERICES ROCHA OSCAR BAS| 27019154-1 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  1 | |
|    90| CUEVAS MUNOZ YESENIA ALEJ| 18009685-K |    93 | TREUPIL CUEVAS KENIA A| 26903658-3 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  1 | |
|    91| AGUILERA ROJAS DANIELA DE| 18644857-K |    94 | SAEZ AGUILERA JAVIER A| 26895398-1 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  1 | |
|    92| MUNOZ GUTIERREZ NATALY FE| 17913330-K |    95 | MENDOZA MUNOZ FIORELLA| 26857379-8 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  1 | |
|    93| BURDILES ARAVENA SANDRA V| 15869138-8 |    96 | BELMAR BURDILES GASPAR| 26803615-6 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  1 | |
|    94| BAYOTORO LEVINAO PATRICIA| 17153890-4 |    97 | MUNOZ BAYOTORO FLORENC| 26740169-1 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  1 | |
|    95| MALDONADO MEDINA VIVIANA | 17460122-4 |    98 | MELIPIL MALDONADO DANA| 26276339-0 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  1 | |
|    96| CRUCES MONTECINOS NAYADET| 18008555-6 |    99 | BURGOS CRUCES JEAN PAU| 25931668-5 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  1 | |
|    97| MENDEZ CARE CAROLINA YANE| 20900956-0 |   100 | RAMIREZ MENDEZ FLORENC| 25609298-0 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  1 | |
|    98| ESCALONA LLANO KAREN DENI| 16830876-0 |   101 | QUINTANA ESCALONA CARL| 25474643-6 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  1 | |
|    99| MALDONADO MEDINA VIVIANA | 17460122-4 |   102 | MELIPIL MALDONADO GENE| 25306262-2 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  1 | |
|   100| ARAYA ARAYA GABRIELA ALEJ| 19681629-1 |   103 | ASTETE ARAYA DYLAN JEA| 25269733-0 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  1 | |
|   101| ESTRADA TOLEDO LAURA GUIS| 14424097-9 |   104 | ORTIZ ESTRADA IAN ANDR| 25129625-1 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  1 | |
|   102| REYES GUTIERREZ MARIA JOS| 18318938-7 |   105 | REYES REYES AGUSTIN AL| 24573221-K | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  1 | |
|   103| CARO ROCHA MARIELA ALEJAN| 16238804-5 |   106 | VELOZO CARO EMILIO ALO| 24342909-9 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  1 | |
|   104| CRUCES MONTECINOS NAYADET| 18008555-6 |   107 | BURGOS CRUCES MAHITE P| 24304450-2 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  1 | |
|   105| BELTRAN CABEZA YESSICA AL| 12051967-0 |   108 | JAQUE BELTRAN GENESIS | 23464998-1 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  1 | |
|   106| SALAMANCA GALLEGOS ROXANA| 15227600-1 |   109 | TOLEDO SALAMANCA ZARET| 23411769-6 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  1 | |
|   107| HERRERA ORMENO MARIA SOLE| 18008321-9 |   110 | PEREZ HERRERA VICENTE | 23422962-1 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  1 | |
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|   108| BELTRAN DIAZ YESENIA ANDR| 17460264-6 |   111 | LAGOS BELTRAN JOSE PED| 23311445-6 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  1 | |
|   109| MOLINA ARTIAGA CLAUDIA EL| 13805598-1 |   112 | VIVAR MOLINA CRISTOBAL| 22883779-2 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  1 | |
|   110| FONSECA FUENTES CONSTANZA| 20862428-8 |   113 | FONSECA FUENTES CONSTA| 20862428-8 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  4 | |
|   111| MENDEZ CARE CAROLINA YANE| 20900956-0 |   114 | MENDEZ CARE CAROLINA Y| 20900956-0 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  4 | |
|   112| CONCHA VIGNEAU SALOME AME| 19001587-4 |   115 | CONCHA VIGNEAU SALOME | 19001587-4 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  4 | |
|   113| AGUILERA ROJAS DANIELA DE| 18644857-K |   116 | AGUILERA ROJAS DANIELA| 18644857-K | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  4 | |
|   114| REYES GUTIERREZ MARIA JOS| 18318938-7 |   117 | REYES GUTIERREZ MARIA | 18318938-7 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  4 | |
|   115| CRUCES MONTECINOS NAYADET| 18008555-6 |   118 | CRUCES MONTECINOS NAYA| 18008555-6 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  4 | |
|   116| HERRERA ORMENO MARIA SOLE| 18008321-9 |   119 | HERRERA ORMENO MARIA S| 18008321-9 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  4 | |
|   117| MUNOZ GUTIERREZ NATALY FE| 17913330-K |   120 | MUNOZ GUTIERREZ NATALY| 17913330-K | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  4 | |
|   118| BELTRAN DIAZ YESENIA ANDR| 17460264-6 |   121 | BELTRAN DIAZ YESENIA A| 17460264-6 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  4 | |
|   119| MALDONADO MEDINA VIVIANA | 17460122-4 |   122 | MALDONADO MEDINA VIVIA| 17460122-4 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  4 | |
|   120| MONSALVE GALLARDO ANA CEC| 16353001-5 |   123 | MONSALVE GALLARDO ANA | 16353001-5 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  4 | |
|   121| CARO ROCHA MARIELA ALEJAN| 16238804-5 |   124 | CARO ROCHA MARIELA ALE| 16238804-5 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  4 | |
|   122| ORELLANA ERICES FABIOLA D| 16238332-9 |   125 | ORELLANA ERICES FABIOL| 16238332-9 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  4 | |
|   123| BURDILES ARAVENA SANDRA V| 15869138-8 |   126 | BURDILES ARAVENA SANDR| 15869138-8 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  4 | |
|   124| URRA VALLADARES ANGELA CE| 15823571-4 |   127 | URRA VALLADARES ANGELA| 15823571-4 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  4 | |
|   125| MANRIQUEZ AGUILERA EUGENI| 15512993-K |   128 | MANRIQUEZ AGUILERA EUG| 15512993-K | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  4 | |
|   126| TRONCOSO SUAREZ MARILYN M| 15215777-0 |   129 | TRONCOSO SUAREZ MARILY| 15215777-0 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  4 | |
|   127| MOLINA ARTIAGA CLAUDIA EL| 13805598-1 |   130 | MOLINA ARTIAGA CLAUDIA| 13805598-1 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  4 | |
|   128| BELTRAN CABEZA YESSICA AL| 12051967-0 |   131 | BELTRAN CABEZA YESSICA| 12051967-0 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  4 | |
|   129| ASTUDILLO LEMPE ANA MARIA| 13393025-6 |   132 | ASTUDILLO LEMPE ANA MA| 13393025-6 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  4 | |
|   130| ESTRADA TOLEDO LAURA GUIS| 14424097-9 |   133 | ESTRADA TOLEDO LAURA G| 14424097-9 | 40.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  4 | |
|   131| SAEZ GALLEGOS LISETTE DEL| 18320033-K |   134 | CERNA SAEZ ISSIS ANAHI| 28674131-2 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   132| DIAZ GONZALEZ BARBARA ANA| 19379738-5 |   135 | GOMEZ DIAZ CELESTE AIN| 28521143-3 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   133| SANCHEZ BELTRAN NICOLE ES| 17217605-4 |   136 | QUEZADA SANCHEZ DAFNNE| 27920810-2 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   134| DIAZ ERICES ROSA ESTER | 17159167-8 |   137 | OCHOA DIAZ LIBNY MARIA| 27915975-6 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   135| GOMEZ BUSTOS ALEJANDRA AN| 15868311-3 |   138 | GARRIDO GOMEZ ALONSO P| 27838423-3 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   136| CARRASCO GONZALEZ CARLA B| 20209837-1 |   139 | ALARCON CARRASCO MARTI| 27833372-8 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   137| TITO COAQUIRA EVA | 25945659-2 |   140 | REBOLLEDO TITO ISAAC I| 27835126-2 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   138| ESTRADA ACUNA MARIA ANGEL| 19380071-8 |   141 | VARGAS ESTRADA EMMILY | 27000739-2 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   139| BENAVIDES MARTINEZ CAMILA| 20528599-7 |   142 | HIDALGO BENAVIDES PIER| 26978684-1 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   140| CONTRERAS YANEZ MADELYNNE| 20515207-5 |   143 | VALENZUELA CONTRERAS E| 26843094-6 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   141| URRA NAVARRETE JENNIFER N| 18008772-9 |   144 | ESCALONA URRA MAIRA IS| 26836953-8 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   142| HUANTIANTE ALVAREZ MARLEN| 18093033-7 |   145 | ERICES HUANTIANTE GASP| 26726749-9 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   143| MEDINA GONZALEZ TERESA VI| 10599146-0 |   146 | MUNOZ MILLAGUAY TERESA| 25894860-2 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   144| CASTILLO ESCALONA CATHERI| 18318828-3 |   147 | ONATE CASTILLO ALEX GI| 25481327-3 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   145| DIAZ ERICES ROSA ESTER | 17159167-8 |   148 | CORONADO DIAZ DIMARA M| 25474179-5 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   146| CARRENO PAREDES SUSANA AN| 15378202-4 |   149 | ORTIZ CARRENO LUCILA A| 25446734-0 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   147| LEVINAO NANCO EVA FRESIA | 15228214-1 |   150 | SALAS LEVINAO DIEGO MA| 25444573-8 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   148| TERAN PORMA YILIAM EDIA | 15513340-6 |   151 | MENDEZ TERAN SAMUEL IG| 25368301-5 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   149| MEDINA CIFUENTES DANIELA | 19381078-0 |   152 | CUEVAS MEDINA EMILIA I| 25020867-7 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   150| LEON BENAVIDES JOCELIN PA| 16512308-5 |   153 | SAEZ LEON MARTIN ALONS| 24807520-1 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   151| CANDIA MARTINEZ PRISCILA | 15699262-3 |   154 | MARTINEZ CANDIA GUILLE| 24583734-8 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

090404040401

Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al siguiente link:

https://doc.digital.gob.cl/validador/FABYUF-293

https://doc.digital.gob.cl/validador/FABYUF-293


Página : 5
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 |  Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. | Nº    |     Nombre Caus       | Rut Caus | Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo | Revi-|
 |       |                          |            |       |                       |          |          |    Pje    |Postulación|Caus.| sión |
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|   152| VILLAGRAN VALDEBENITO VER| 17158491-4 |   155 | COLIL VILLAGRAN FELIPE| 24494368-3 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   153| JORQUERA HUINAPAN MELISA | 17545708-9 |   156 | GUILLE JORQUERA IVAN E| 24308888-7 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   154| VILLARROEL AMPUERO JEANNE| 12482488-5 |   157 | URRA VILLARROEL JONATH| 24148774-1 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   155| ROMERO SANDOVAL ODITZA JA| 13805580-9 |   158 | PARRA ROMERO BASTIAN F| 24128982-6 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   156| MARILEO PINCHULEO JUANA I| 17498809-9 |   159 | MARQUEZ MARILEO VICENT| 24128331-3 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   157| GONZALEZ GONZALEZ CRISTIA| 15868743-7 |   160 | GONZALEZ HERRERA MARTI| 24052011-7 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   158| SALGADO INOSTROZA ALEJAND| 16238795-2 |   161 | MELIN SALGADO FRANCO N| 24050999-7 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   159| JORQUERA HUINAPAN MELISA | 17545708-9 |   162 | ARAVENA JORQUERA AGUST| 23940454-5 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   160| ARANEDA ARELLANO UBERLIND| 12734991-6 |   163 | CACERES ARANEDA FELIPE| 23930301-3 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   161| RIQUELME CASTILLO DORIS D| 14035394-9 |   164 | URRA RIQUELME BARBARA | 23489741-1 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   161| RIQUELME CASTILLO DORIS D| 14035394-9 |   165 | URRA RIQUELME DANIELA | 23489719-5 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   162| VILLARROEL AMPUERO JEANNE| 12482488-5 |   166 | URRA VILLARROEL JAIRO | 23422603-7 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   163| GODOY CEA YANET PAMELA | 14360448-9 |   167 | CUEVAS GODOY DANIEL FE| 23393408-9 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   164| RODRIGUEZ QUEZADA GIOVANN| 16853549-K |   168 | MOLINA RODRIGUEZ LUIS | 23276346-9 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   165| CASTILLO SAN MARTIN ROSA | 16707988-1 |   169 | DUHART CASTILLO AMAIA | 23272799-3 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   166| ASTETE ALBORNOZ DANIELA E| 18643844-2 |   170 | HUENTECONA ASTETE MADE| 23226343-1 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   167| MEDINA MEJIAS MARGARITA E| 16512251-8 |   171 | HERRERA MEDINA CONSUEL| 23153439-3 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   168| JORQUERA HUINAPAN MELISA | 17545708-9 |   172 | GUILLE JORQUERA MICHEL| 23144092-5 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   169| RODRIGUEZ QUEZADA GIOVANN| 16853549-K |   173 | MOLINA RODRIGUEZ JAVIE| 22804078-9 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   170| BENAVIDES MARTINEZ CAMILA| 20528599-7 |   174 | BENAVIDES MARTINEZ CAM| 20528599-7 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  4 | |
|   171| CONTRERAS YANEZ MADELYNNE| 20515207-5 |   175 | CONTRERAS YANEZ MADELY| 20515207-5 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  4 | |
|   172| CARRASCO GONZALEZ CARLA B| 20209837-1 |   176 | CARRASCO GONZALEZ CARL| 20209837-1 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  4 | |
|   173| DIAZ GONZALEZ BARBARA ANA| 19379738-5 |   177 | DIAZ GONZALEZ BARBARA | 19379738-5 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  4 | |
|   174| TITO COAQUIRA EVA | 25945659-2 |   178 | TITO COAQUIRA EVA | 25945659-2 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  4 | |
|   175| MARILEO PINCHULEO JUANA I| 17498809-9 |   179 | MARILEO PINCHULEO JUAN| 17498809-9 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  4 | |
|   176| JORQUERA HUINAPAN MELISA | 17545708-9 |   180 | JORQUERA HUINAPAN MELI| 17545708-9 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  4 | |
|   177| DIAZ ERICES ROSA ESTER | 17159167-8 |   181 | DIAZ ERICES ROSA ESTER| 17159167-8 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  4 | |
|   178| VILLAGRAN VALDEBENITO VER| 17158491-4 |   182 | VILLAGRAN VALDEBENITO | 17158491-4 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  4 | |
|   179| RODRIGUEZ QUEZADA GIOVANN| 16853549-K |   183 | RODRIGUEZ QUEZADA GIOV| 16853549-K | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  4 | |
|   180| CASTILLO SAN MARTIN ROSA | 16707988-1 |   184 | CASTILLO SAN MARTIN RO| 16707988-1 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  4 | |
|   181| LEON BENAVIDES JOCELIN PA| 16512308-5 |   185 | LEON BENAVIDES JOCELIN| 16512308-5 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  4 | |
|   182| MEDINA MEJIAS MARGARITA E| 16512251-8 |   186 | MEDINA MEJIAS MARGARIT| 16512251-8 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  4 | |
|   183| LAPEIZ LUNA EVELYN KARINA| 16512153-8 |   187 | LAPEIZ LUNA EVELYN KAR| 16512153-8 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  4 | |
|   184| SALGADO INOSTROZA ALEJAND| 16238795-2 |   188 | SALGADO INOSTROZA ALEJ| 16238795-2 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  4 | |
|   185| CANDIA MARTINEZ PRISCILA | 15699262-3 |   189 | CANDIA MARTINEZ PRISCI| 15699262-3 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  4 | |
|   186| LEVINAO NANCO EVA FRESIA | 15228214-1 |   190 | LEVINAO NANCO EVA FRES| 15228214-1 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  4 | |
|   187| RIQUELME CASTILLO DORIS D| 14035394-9 |   191 | RIQUELME CASTILLO DORI| 14035394-9 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  4 | |
|   188| GODOY CEA YANET PAMELA | 14360448-9 |   192 | GODOY CEA YANET PAMELA| 14360448-9 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  4 | |
|   189| ROMERO SANDOVAL ODITZA JA| 13805580-9 |   193 | ROMERO SANDOVAL ODITZA| 13805580-9 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  4 | |
|   190| RIOS DIAZ SANDRA RUBIDY | 15225867-4 |   194 | RIOS DIAZ SANDRA RUBID| 15225867-4 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  4 | |
|   191| RUIZ ERICES MARIA MARLENE| 12984713-1 |   195 | RUIZ ERICES MARIA MARL| 12984713-1 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  4 | |
|   192| ARANEDA ARELLANO UBERLIND| 12734991-6 |   196 | ARANEDA ARELLANO UBERL| 12734991-6 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  4 | |
|   193| CARRASCO GONZALEZ PATRICI| 12772627-2 |   197 | CARRASCO GONZALEZ PATR| 12772627-2 | 40.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  4 | |
|   194| BELTRAN RIOS JAVIERA ALEX| 20528025-1 |   198 | ARTIGAS BELTRAN AGUSTI| 28976180-2 | 40.0000 | 01/10/2025| 10/10/2025|  1 | |
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|   195| MILLAPI LEIVA IGNACIA SCA| 21005874-5 |   199 | CIFUENTES MILLAPI THOM| 27906601-4 | 40.0000 | 01/10/2025| 10/10/2025|  1 | |
|   196| MOLINA PEREZ YESENIA MASS| 19001089-9 |   200 | BENAVIDES MOLINA ANDER| 27895884-1 | 40.0000 | 01/10/2025| 10/10/2025|  1 | |
|   197| ASTETE ASTETE MARIA PAZ | 17691649-4 |   201 | COFRE ASTETE ADELINE I| 26544990-5 | 40.0000 | 01/10/2025| 10/10/2025|  1 | |
|   198| PLACENCIO INOSTROZA KATHE| 20527856-7 |   202 | ORELLANA PLACENCIO JEA| 25355862-8 | 40.0000 | 01/10/2025| 10/10/2025|  1 | |
|   199| DIAZ VELOZO MARIA DE LOUR| 13388582-K |   203 | FONSECA DIAZ DANIEL AL| 23470660-8 | 40.0000 | 01/10/2025| 10/10/2025|  1 | |
|   200| BELTRAN RIOS JAVIERA ALEX| 20528025-1 |   204 | BELTRAN RIOS JAVIERA A| 20528025-1 | 40.0000 | 01/10/2025| 10/10/2025|  4 | |
|   201| PLACENCIO INOSTROZA KATHE| 20527856-7 |   205 | PLACENCIO INOSTROZA KA| 20527856-7 | 40.0000 | 01/10/2025| 10/10/2025|  4 | |
|   202| MOLINA PEREZ YESENIA MASS| 19001089-9 |   206 | MOLINA PEREZ YESENIA M| 19001089-9 | 40.0000 | 01/10/2025| 10/10/2025|  4 | |
|   203| MARTINEZ PAINE CAROLINA E| 17159149-K |   207 | MARTINEZ PAINE CAROLIN| 17159149-K | 40.0000 | 01/10/2025| 10/10/2025|  4 | |
|   204| SALGADO CORTES EVELYN YAM| 13805369-5 |   208 | SALGADO CORTES EVELYN | 13805369-5 | 40.0000 | 01/10/2025| 10/10/2025|  4 | |
|   205| CUEVAS MORALES MARISOL AL| 17222297-8 |   209 | SAN MARTIN CUEVAS MARI| 28350160-4 | 40.0000 | 01/10/2025| 11/10/2025|  1 | |
|   206| MORALES SAEZ MARCELA ESTE| 19000863-0 |   210 | SALGADO MORALES MAXIMI| 27905751-1 | 40.0000 | 01/10/2025| 11/10/2025|  1 | |
|   206| MORALES SAEZ MARCELA ESTE| 19000863-0 |   211 | MORALES SAEZ MARCELA E| 19000863-0 | 40.0000 | 01/10/2025| 11/10/2025|  4 | |
|   207| FUENTES NOVOA LORENZO HER| 15225383-4 |   212 | FUENTES ARRIAGADA AYLE| 27024756-3 | 40.0000 | 01/10/2025| 13/10/2025|  1 | |
|   208| NOVOA ONATE JOSELYN ALEJA| 18320034-8 |   213 | CAYUPE NOVOA FLORENCIA| 25522338-0 | 40.0000 | 01/10/2025| 13/10/2025|  1 | |
|   209| MUNOZ RETAMAL MANUEL ALEJ| 10950300-2 |   214 | SOTO MUNOZ FERNANDA AN| 24540764-5 | 40.0000 | 01/10/2025| 13/10/2025|  1 | |
|   210| PAREDES SALINAS MARIA ELE| 12985161-9 |   215 | OROSTICA PAREDES BENJA| 24381333-6 | 40.0000 | 01/10/2025| 13/10/2025|  1 | |
|   211| MEDINA MEJIAS XIMENA DEL | 13579905-K |   216 | MARTINEZ MEDINA JOAQUI| 24181325-8 | 40.0000 | 01/10/2025| 13/10/2025|  1 | |
|   212| FUENTES NOVOA LORENZO HER| 15225383-4 |   217 | FUENTES ARRIAGADA MAYS| 23492733-7 | 40.0000 | 01/10/2025| 13/10/2025|  1 | |
|   213| MORIS MORENO MIREYA ESTEF| 17460289-1 |   218 | MORIS MORENO MIREYA ES| 17460289-1 | 40.0000 | 01/10/2025| 13/10/2025|  4 | |
|   214| MILLAR NANCO LIZETT STEFA| 15224896-2 |   219 | MILLAR NANCO LIZETT ST| 15224896-2 | 40.0000 | 01/10/2025| 13/10/2025|  4 | |
|   215| TENORIO GODOY DALIA BEATR| 18644996-7 |   220 | CASTRO TENORIO ARANZA | 27366221-9 | 40.0000 | 01/10/2025| 14/10/2025|  1 | |
|   216| MEDINA ROJAS BERNARDA MAR| 19719211-9 |   221 | CATALAN MEDINA MARJORY| 26959168-4 | 40.0000 | 01/10/2025| 14/10/2025|  1 | |
|   217| TORO SALINAS VERONICA CAM| 18008131-3 |   222 | ACUNA TORO TRINIDAD PA| 26071384-1 | 40.0000 | 01/10/2025| 14/10/2025|  1 | |
|   218| CUELLAR PALMA MARIA ANTON| 16879056-2 |   223 | VILCHES CUELLAR TOMAS | 25828805-K | 40.0000 | 01/10/2025| 14/10/2025|  1 | |
|   219| PAILAQUEO VENEGAS ROSA MA| 17158948-7 |   224 | HENRIQUEZ PAILAQUEO SO| 25339450-1 | 40.0000 | 01/10/2025| 14/10/2025|  1 | |
|   220| MONTOYA ROJAS DANIELA ALE| 16512532-0 |   225 | ROJAS MONTOYA ANGEL IG| 24666078-6 | 40.0000 | 01/10/2025| 14/10/2025|  1 | |
|   221| TORO SALINAS VERONICA CAM| 18008131-3 |   226 | ACUNA TORO MATEO ALONS| 24665523-5 | 40.0000 | 01/10/2025| 14/10/2025|  1 | |
|   222| DIAZ OSORIO PAULA DENISSE| 19001397-9 |   227 | GUTIERREZ DIAZ JOSE TO| 24367352-6 | 40.0000 | 01/10/2025| 14/10/2025|  1 | |
|   222| DIAZ OSORIO PAULA DENISSE| 19001397-9 |   228 | GUTIERREZ DIAZ EMILIO | 24367304-6 | 40.0000 | 01/10/2025| 14/10/2025|  1 | |
|   223| MOLINA GUTIERREZ PATRICIA| 17745025-1 |   229 | LEON MOLINA ANGELA ANA| 23842492-5 | 40.0000 | 01/10/2025| 14/10/2025|  1 | |
|   224| CUEVAS GARCES JOSSELYN FE| 16239536-K |   230 | LAGOS CUEVAS SEBASTIAN| 23831389-9 | 40.0000 | 01/10/2025| 14/10/2025|  1 | |
|   225| RIVAS FIGUEROA ANA WALESK| 15256692-1 |   231 | BARRIGA RIVAS MARTINA | 23474712-6 | 40.0000 | 01/10/2025| 14/10/2025|  1 | |
|   226| GUTIERREZ ROBLES KAREN MA| 15951863-9 |   232 | CEA GUTIERREZ KAREN CO| 23299996-9 | 40.0000 | 01/10/2025| 14/10/2025|  1 | |
|   227| JARA CASTILLO ROSA ELIZAB| 11777154-7 |   233 | SOTO JARA ISAMAR ISRAE| 23047805-8 | 40.0000 | 01/10/2025| 14/10/2025|  1 | |
|   228| HERNANDEZ CARRASCO MARIBE| 15224820-2 |   234 | PINTO HERNANDEZ CRISTO| 22873424-1 | 40.0000 | 01/10/2025| 14/10/2025|  1 | |
|   229| DIAZ OSORIO PAULA DENISSE| 19001397-9 |   235 | DIAZ OSORIO PAULA DENI| 19001397-9 | 40.0000 | 01/10/2025| 14/10/2025|  4 | |
|   230| TORO SALINAS VERONICA CAM| 18008131-3 |   236 | TORO SALINAS VERONICA | 18008131-3 | 40.0000 | 01/10/2025| 14/10/2025|  4 | |
|   231| CUELLAR PALMA MARIA ANTON| 16879056-2 |   237 | CUELLAR PALMA MARIA AN| 16879056-2 | 40.0000 | 01/10/2025| 14/10/2025|  4 | |
|   232| CARRASCO BURDILES GRICELD| 16853789-1 |   238 | CARRASCO BURDILES GRIC| 16853789-1 | 40.0000 | 01/10/2025| 14/10/2025|  4 | |
|   233| MONTOYA ROJAS DANIELA ALE| 16512532-0 |   239 | MONTOYA ROJAS DANIELA | 16512532-0 | 40.0000 | 01/10/2025| 14/10/2025|  4 | |
|   234| HERNANDEZ CARRASCO MARIBE| 15224820-2 |   240 | HERNANDEZ CARRASCO MAR| 15224820-2 | 40.0000 | 01/10/2025| 14/10/2025|  4 | |
|   235| RIVAS FIGUEROA ANA WALESK| 15256692-1 |   241 | RIVAS FIGUEROA ANA WAL| 15256692-1 | 40.0000 | 01/10/2025| 14/10/2025|  4 | |
|   236| JARA CASTILLO ROSA ELIZAB| 11777154-7 |   242 | JARA CASTILLO ROSA ELI| 11777154-7 | 40.0000 | 01/10/2025| 14/10/2025|  4 | |
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|   237| RUIZ GARCIA CAMILA ELIZAB| 20527686-6 |   243 | CIFUENTES RUIZ EMMA ES| 27844627-1 | 40.0000 | 01/10/2025| 15/10/2025|  1 | |
|   238| CARRIEL MANQUEL ANDREA NA| 16512069-8 |   244 | MEDINA CARRIEL ALISSON| 25449162-4 | 40.0000 | 01/10/2025| 15/10/2025|  1 | |
|   239| ALVAREZ ACUNA ANDREA DEL | 15263393-9 |   245 | VELOSO ALVAREZ CATALIN| 25336314-2 | 40.0000 | 01/10/2025| 15/10/2025|  1 | |
|   240| GALLARDO VILLAGRA KATHERI| 16853747-6 |   246 | ROA GALLARDO DAMARIS E| 24328326-4 | 40.0000 | 01/10/2025| 15/10/2025|  1 | |
|   241| GARCIA ISLA VIVIANA NAYAR| 16337737-3 |   247 | ALARCON GARCIA FRANCIS| 24162521-4 | 40.0000 | 01/10/2025| 15/10/2025|  1 | |
|   242| MEJIAS MALDONADO CLAUDIA | 14274151-2 |   248 | YANEZ MEJIAS AGUSTIN M| 23570120-0 | 40.0000 | 01/10/2025| 15/10/2025|  1 | |
|   243| MORAGA LLAULEN GISELLA DE| 14364273-9 |   249 | BUSTAMANTE MORAGA ANGE| 23053242-7 | 40.0000 | 01/10/2025| 15/10/2025|  1 | |
|   244| PAREDES FONSECA DEYSI MAR| 16239256-5 |   250 | BURDILES PAREDES AMARO| 23033655-5 | 40.0000 | 01/10/2025| 15/10/2025|  1 | |
|   245| RUIZ GARCIA CAMILA ELIZAB| 20527686-6 |   251 | RUIZ GARCIA CAMILA ELI| 20527686-6 | 40.0000 | 01/10/2025| 15/10/2025|  4 | |
|   246| GALLARDO VILLAGRA KATHERI| 16853747-6 |   252 | GALLARDO VILLAGRA KATH| 16853747-6 | 40.0000 | 01/10/2025| 15/10/2025|  4 | |
|   247| PAREDES FONSECA DEYSI MAR| 16239256-5 |   253 | PAREDES FONSECA DEYSI | 16239256-5 | 40.0000 | 01/10/2025| 15/10/2025|  4 | |
|   248| ALVAREZ ACUNA ANDREA DEL | 15263393-9 |   254 | ALVAREZ ACUNA ANDREA D| 15263393-9 | 40.0000 | 01/10/2025| 15/10/2025|  4 | |
|   249| MEJIAS MALDONADO CLAUDIA | 14274151-2 |   255 | MEJIAS MALDONADO CLAUD| 14274151-2 | 40.0000 | 01/10/2025| 15/10/2025|  4 | |
|   250| CAYUPI MARIN FABIOLA DEL | 17179673-3 |   256 | MEDINA CAYUPI SOFIA DA| 27905628-0 | 40.0000 | 01/10/2025| 16/10/2025|  1 | |
|   251| VIELMA RIOS PAMELA ALEXAN| 20960281-4 |   257 | VIELMA VIELMA LYAM EMI| 27801374-K | 40.0000 | 01/10/2025| 16/10/2025|  1 | |
|   252| CAYUL RAINQUEO FABIOLA RO| 16512468-5 |   258 | BUSTOS CAYUL JOSEPHA A| 27077797-K | 40.0000 | 01/10/2025| 16/10/2025|  6 | |
|   253| VALDES QUEZADA ERICA ELEN| 12748190-3 |   259 | HERNANDEZ VALDES DANIE| 26853270-6 | 40.0000 | 01/10/2025| 16/10/2025|  1 | |
|   254| ERICES REYES GABRIELA ALE| 16853977-0 |   260 | BADILLA ERICES BORJA E| 26368791-4 | 40.0000 | 01/10/2025| 16/10/2025|  1 | |
|   255| ERICES MEJIAS ARIELA MARI| 17460680-3 |   261 | FLORES ERICES JOAQUIN | 24276762-4 | 40.0000 | 01/10/2025| 16/10/2025|  1 | |
|   256| PARRA BAEZA MARIA JOSE | 19001592-0 |   262 | PARRA BAEZA MARIA JOSE| 19001592-0 | 40.0000 | 01/10/2025| 16/10/2025|  4 | |
|   257| LONCOMILLA CHICAHUAL TEOR| 17212816-5 |   263 | LONCOMILLA CHICAHUAL T| 17212816-5 | 40.0000 | 01/10/2025| 16/10/2025|  4 | |
|   258| MARDONES BELTRAN INGRID D| 16854287-9 |   264 | MARDONES BELTRAN INGRI| 16854287-9 | 40.0000 | 01/10/2025| 16/10/2025|  4 | |
|   259| ERICES REYES GABRIELA ALE| 16853977-0 |   265 | ERICES REYES GABRIELA | 16853977-0 | 40.0000 | 01/10/2025| 16/10/2025|  4 | |
|   260| FERRADA SAN MARTIN NINFA | 11779483-0 |   266 | FERRADA SAN MARTIN NIN| 11779483-0 | 40.0000 | 01/10/2025| 16/10/2025|  4 | |
|   261| ORTEGA PEREZ GLORIA INES |  9647244-7 |   267 | JARA MONTECINOS ARANZA| 28340922-8 | 40.0000 | 01/10/2025| 17/10/2025|  1 | |
|   261| ORTEGA PEREZ GLORIA INES |  9647244-7 |   268 | CARRASCO MONTECINOS AG| 26849748-K | 40.0000 | 01/10/2025| 17/10/2025|  1 | |
|   262| ARTEAGA VALENZUELA YESTER| 13579742-1 |   269 | TORRES ARTEAGA ISIDORA| 24784101-6 | 40.0000 | 01/10/2025| 17/10/2025|  1 | |
|   263| SAEZ ERICES MARIA CECILIA| 15511867-9 |   270 | MUNOZ SAEZ CATALEYA AI| 24362467-3 | 40.0000 | 01/10/2025| 17/10/2025|  1 | |
|   264| MARDONES CARRASCO MIRTA I| 17461537-3 |   271 | TOLEDO MARDONES JUAN P| 24079930-8 | 40.0000 | 01/10/2025| 17/10/2025|  1 | |
|   265| OSORIO ARRIAGADA ANDREA F| 16854140-6 |   272 | FLORES OSORIO ISIDORA | 23740698-2 | 40.0000 | 01/10/2025| 17/10/2025|  1 | |
|   266| ARTEAGA VALENZUELA YESTER| 13579742-1 |   273 | FAUNDEZ ARTEAGA VICENT| 23204719-4 | 40.0000 | 01/10/2025| 17/10/2025|  1 | |
|   267| MARDONES CARRASCO MIRTA I| 17461537-3 |   274 | MARDONES CARRASCO MIRT| 17461537-3 | 40.0000 | 01/10/2025| 17/10/2025|  4 | |
|   268| OSORIO ARRIAGADA ANDREA F| 16854140-6 |   275 | OSORIO ARRIAGADA ANDRE| 16854140-6 | 40.0000 | 01/10/2025| 17/10/2025|  4 | |
|   269| SAEZ ERICES MARIA CECILIA| 15511867-9 |   276 | SAEZ ERICES MARIA CECI| 15511867-9 | 40.0000 | 01/10/2025| 17/10/2025|  4 | |
|   270| NOVOA ORTEGA KARINA LUCIL| 14360526-4 |   277 | NOVOA ORTEGA KARINA LU| 14360526-4 | 40.0000 | 01/10/2025| 17/10/2025|  4 | |
|   271| ARTEAGA VALENZUELA YESTER| 13579742-1 |   278 | ARTEAGA VALENZUELA YES| 13579742-1 | 40.0000 | 01/10/2025| 17/10/2025|  4 | |
|   272| MEZA TRONCOSO ALICIA IGNA| 21006381-1 |   279 | CACERES MEZA EMILIA ES| 29034020-9 | 40.0000 | 15/10/2025| 20/10/2025|  1 | |
|   273| URRA REBOLLEDO FRANCISCA | 19971625-5 |   280 | CELIS URRA PABLO FRANC| 29024810-8 | 40.0000 | 15/10/2025| 20/10/2025|  1 | |
|   274| RUIZ RUIZ MARIA ANTONIETA| 20528580-6 |   281 | PINOLEO RUIZ AYLIN CEL| 29005133-9 | 40.0000 | 15/10/2025| 20/10/2025|  1 | |
|   275| MEZA TRONCOSO ALICIA IGNA| 21006381-1 |   282 | CACERES MEZA IHAN IGNA| 28346663-9 | 40.0000 | 15/10/2025| 20/10/2025|  1 | |
|   276| MUNOZ BRAVO GABRIELA ENED| 16319058-3 |   283 | MARDONES MUNOZ HECTOR | 27855994-7 | 40.0000 | 15/10/2025| 20/10/2025|  1 | |
|   277| CANALES CASTRO DANIELA LO| 15484138-5 |   284 | SALGADO CANALES TOMAS | 23815657-2 | 40.0000 | 15/10/2025| 20/10/2025|  1 | |
|   278| YEFE ZAPATA GLORIA DEL CA|  8724099-1 |   285 | ALARCON PORMA RICHARD | 23400461-1 | 40.0000 | 15/10/2025| 20/10/2025|  1 | |
|   279| OLIVA ERICES YERMEN DE LO| 10937650-7 |   286 | CARRASCO OLIVA PATRICK| 22898993-2 | 40.0000 | 15/10/2025| 20/10/2025|  1 | |
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|   280| MEZA TRONCOSO ALICIA IGNA| 21006381-1 |   287 | MEZA TRONCOSO ALICIA I| 21006381-1 | 40.0000 | 15/10/2025| 20/10/2025|  4 | |
|   281| OLIVA ERICES YERMEN DE LO| 10937650-7 |   288 | OLIVA ERICES YERMEN DE| 10937650-7 | 40.0000 | 15/10/2025| 20/10/2025|  4 | |
|   282| QUIROZ RUIZ VALENTINA ANT| 23120314-1 |   289 | QUIROZ RUIZ MARTINA AN| 28984241-1 | 40.0000 | 15/10/2025| 21/10/2025|  1 | |
|   283| DOUGLAS TRANGULAO JUDITH | 17745524-5 |   290 | URRA DOUGLAS LISSETH I| 25066984-4 | 40.0000 | 15/10/2025| 21/10/2025|  1 | |
|   284| SANCHEZ VIELMA YESENIA ES| 17549416-2 |   291 | BUSTAMANTE SANCHEZ CRI| 24733485-8 | 40.0000 | 15/10/2025| 21/10/2025|  1 | |
|   285| CARRASCO DOMINGUEZ PATRIC| 13805478-0 |   292 | RETAMAL CARRASCO RODRI| 23491925-3 | 40.0000 | 15/10/2025| 21/10/2025|  1 | |
|   286| MORALES CONTRERAS ISAURA | 15513335-K |   293 | LITSCHI MORALES FLOREN| 23486222-7 | 40.0000 | 15/10/2025| 21/10/2025|  1 | |
|   287| QUIROZ RUIZ VALENTINA ANT| 23120314-1 |   294 | QUIROZ RUIZ VALENTINA | 23120314-1 | 40.0000 | 15/10/2025| 21/10/2025|  4 | |
|   288| MORALES CONTRERAS ISAURA | 15513335-K |   295 | LITSCHI MORALES CONSTA| 22928604-8 | 40.0000 | 15/10/2025| 21/10/2025|  1 | |
|   289| CALLUQUEO ROA VALENTINA R| 22336957-K |   296 | CALLUQUEO ROA VALENTIN| 22336957-K | 40.0000 | 15/10/2025| 21/10/2025|  5 | |
|   290| MAYER GATICA ROCIO BELEN | 21160967-2 |   297 | MAYER GATICA ROCIO BEL| 21160967-2 | 40.0000 | 15/10/2025| 21/10/2025|  5 | |
|   291| SANCHEZ VIELMA YESENIA ES| 17549416-2 |   298 | SANCHEZ VIELMA YESENIA| 17549416-2 | 40.0000 | 15/10/2025| 21/10/2025|  4 | |
|   292| MORALES CONTRERAS ISAURA | 15513335-K |   299 | MORALES CONTRERAS ISAU| 15513335-K | 40.0000 | 15/10/2025| 21/10/2025|  4 | |
|   293| HERNANDEZ MUNOZ LETICIA D| 11921160-3 |   300 | HERNANDEZ MUNOZ LETICI| 11921160-3 | 40.0000 | 15/10/2025| 21/10/2025|  4 | |
|   294| PAREDES MARIN EVELYN SOLA| 17460277-8 |   301 | MEDINA PAREDES JOSETOM| 29005643-8 | 40.0000 | 15/10/2025| 22/10/2025|  1 | |
|   295| URRA ALARCON NICOL SCARLE| 20872382-0 |   302 | MOLINA URRA NESTOR LEO| 28963717-6 | 40.0000 | 15/10/2025| 22/10/2025|  1 | |
|   296| TOLEDO ITURRA MAKARENA MA| 18319370-8 |   303 | ASTETE TOLEDO CATALINA| 27929298-7 | 40.0000 | 15/10/2025| 22/10/2025|  1 | |
|   297| MORA VERGARA MARJORIE SOR| 17745825-2 |   304 | OLAVE MORA ISABELLA AL| 26917437-4 | 40.0000 | 15/10/2025| 22/10/2025|  1 | |
|   298| HIDALGO CRUCES YOLANDA ES| 19380786-0 |   305 | LANDERO HIDALGO MIA AI| 25804037-6 | 40.0000 | 15/10/2025| 22/10/2025|  1 | |
|   299| MUNOZ VILLARROEL SORAYA D| 15225629-9 |   306 | SAEZ MUNOZ LIZ AYLEN | 25044686-1 | 40.0000 | 15/10/2025| 22/10/2025|  1 | |
|   300| HIDALGO CRUCES YOLANDA ES| 19380786-0 |   307 | CONTRERAS HIDALGO AUST| 24043624-8 | 40.0000 | 15/10/2025| 22/10/2025|  1 | |
|   300| HIDALGO CRUCES YOLANDA ES| 19380786-0 |   308 | HIDALGO CRUCES YOLANDA| 19380786-0 | 40.0000 | 15/10/2025| 22/10/2025|  4 | |
|   301| MORA VERGARA MARJORIE SOR| 17745825-2 |   309 | MORA VERGARA MARJORIE | 17745825-2 | 40.0000 | 15/10/2025| 22/10/2025|  4 | |
|   302| MUNOZ VILLARROEL SORAYA D| 15225629-9 |   310 | MUNOZ VILLARROEL SORAY| 15225629-9 | 40.0000 | 15/10/2025| 22/10/2025|  4 | |
|   303| LIZAMA SANTOS DANIELA IGN| 18644180-K |   311 | LUENGO LIZAMA IGNACIA | 27759022-0 | 40.0000 | 15/10/2025| 23/10/2025|  1 | |
|   304| ARIAS MEDINA FRANCISCA AL| 18463803-7 |   312 | COFRE ARIAS RENATA IGN| 27366881-0 | 40.0000 | 15/10/2025| 23/10/2025|  1 | |
|   305| LIZAMA SANTOS DANIELA IGN| 18644180-K |   313 | LUENGO LIZAMA CHRISTIA| 26892331-4 | 40.0000 | 15/10/2025| 23/10/2025|  1 | |
|   306| LUNA MEDINA MARIA MAGDALE| 13393064-7 |   314 | CAAMANO LUNA ALLISON A| 25387379-5 | 40.0000 | 15/10/2025| 23/10/2025|  1 | |
|   306| LUNA MEDINA MARIA MAGDALE| 13393064-7 |   315 | CAAMANO LUNA YANIS GIS| 24330282-K | 40.0000 | 15/10/2025| 23/10/2025|  1 | |
|   307| SAEZ ARRIAGADA JUAN ANTON| 10312800-5 |   316 | SAEZ CATRIO SOFIA CONS| 24202523-7 | 40.0000 | 15/10/2025| 23/10/2025|  1 | |
|   308| ANABALON MARTINEZ NIXSA P| 15868792-5 |   317 | MUNOZ ANABALON ESTEFAN| 23424821-9 | 40.0000 | 15/10/2025| 23/10/2025|  1 | |
|   309| LIZAMA SANTOS DANIELA IGN| 18644180-K |   318 | LIZAMA SANTOS DANIELA | 18644180-K | 40.0000 | 15/10/2025| 23/10/2025|  4 | |
|   310| ARIAS MEDINA FRANCISCA AL| 18463803-7 |   319 | ARIAS MEDINA FRANCISCA| 18463803-7 | 40.0000 | 15/10/2025| 23/10/2025|  4 | |
|   311| PARRA PINTO DARITZA ANDRE| 19380552-3 |   320 | ILLANES PARRA JOSEFA I| 25842429-8 | 40.0000 | 15/10/2025| 24/10/2025|  1 | |
|   312| HERMOSILLA SAAVEDRA SCARL| 20209102-4 |   321 | ALVAREZ HERMOSILLA AGU| 25388281-6 | 40.0000 | 15/10/2025| 24/10/2025|  1 | |
|   313| SANDOVAL TORRES NATALY SA| 15868466-7 |   322 | OLIVA SANDOVAL JULIETA| 25189241-5 | 40.0000 | 15/10/2025| 24/10/2025|  1 | |
|   313| SANDOVAL TORRES NATALY SA| 15868466-7 |   323 | OLIVA SANDOVAL SIMON A| 24294405-4 | 40.0000 | 15/10/2025| 24/10/2025|  1 | |
|   313| SANDOVAL TORRES NATALY SA| 15868466-7 |   324 | OLIVA SANDOVAL BALTAZA| 23692515-3 | 40.0000 | 15/10/2025| 24/10/2025|  1 | |
|   314| HERMOSILLA SAAVEDRA SCARL| 20209102-4 |   325 | HERMOSILLA SAAVEDRA SC| 20209102-4 | 40.0000 | 15/10/2025| 24/10/2025|  4 | |
|   315| PARRA PINTO DARITZA ANDRE| 19380552-3 |   326 | PARRA PINTO DARITZA AN| 19380552-3 | 40.0000 | 15/10/2025| 24/10/2025|  4 | |
|   316| ARRIAGADA CERDA MAIRA ROC| 19001213-1 |   327 | ARRIAGADA CERDA MAIRA | 19001213-1 | 40.0000 | 15/10/2025| 24/10/2025|  5 | |
|   317| SANDOVAL TORRES NATALY SA| 15868466-7 |   328 | SANDOVAL TORRES NATALY| 15868466-7 | 40.0000 | 15/10/2025| 24/10/2025|  4 | |
|   318| SAAVEDRA PROBOSTE YAMILET| 15513323-6 |   329 | MARDONES SAAVEDRA MARI| 27886797-8 | 40.0000 | 15/10/2025| 27/10/2025|  1 | |
|   319| BARRAZA ZEPEDA YHARITZA S| 20126338-7 |   330 | SAEZ BARRAZA MANELYK S| 27835395-8 | 40.0000 | 15/10/2025| 27/10/2025|  1 | |
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 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|   320| CARRILLO VILLAGRA LAURA J| 21118003-K |   331 | SANHUEZA CARRILLO ISAA| 26638580-3 | 40.0000 | 15/10/2025| 27/10/2025|  1 | |
|   321| CATRIO JORQUERA VALENTINA| 20528214-9 |   332 | NEIRA CATRIO NIQOL AMA| 26596975-5 | 40.0000 | 15/10/2025| 27/10/2025|  1 | |
|   322| LAGOS MUNOZ MABEL PAOLA | 17948440-4 |   333 | PADILLA LAGOS ANALIA I| 26138658-5 | 40.0000 | 15/10/2025| 27/10/2025|  1 | |
|   322| LAGOS MUNOZ MABEL PAOLA | 17948440-4 |   334 | PADILLA LAGOS CAMILO S| 24216914-K | 40.0000 | 15/10/2025| 27/10/2025|  1 | |
|   323| CATRIO JORQUERA VALENTINA| 20528214-9 |   335 | CATRIO JORQUERA VALENT| 20528214-9 | 40.0000 | 15/10/2025| 27/10/2025|  4 | |
|   324| BARRAZA ZEPEDA YHARITZA S| 20126338-7 |   336 | BARRAZA ZEPEDA YHARITZ| 20126338-7 | 40.0000 | 15/10/2025| 27/10/2025|  4 | |
|   325| LAGOS MUNOZ MABEL PAOLA | 17948440-4 |   337 | LAGOS MUNOZ MABEL PAOL| 17948440-4 | 40.0000 | 15/10/2025| 27/10/2025|  4 | |
|   326| BURGOS BARRIENTOS BARBARA| 19000829-0 |   338 | HERNANDEZ BURGOS PAZ A| 26878818-2 | 40.0000 | 15/10/2025| 28/10/2025|  1 | |
|   327| MUNOZ NOMEZ ANA MYRIAM | 14017493-9 |   339 | GUTIERREZ MUNOZ JOAQUI| 25329891-K | 40.0000 | 15/10/2025| 28/10/2025|  1 | |
|   327| MUNOZ NOMEZ ANA MYRIAM | 14017493-9 |   340 | GUTIERREZ MUNOZ MAXIMO| 24506820-4 | 40.0000 | 15/10/2025| 28/10/2025|  1 | |
|   328| LAGOS CASTILLO YARITZA MA| 21087965-K |   341 | LAGOS CASTILLO YARITZA| 21087965-K | 40.0000 | 15/10/2025| 28/10/2025|  5 | |
|   329| MUNOZ NOMEZ ANA MYRIAM | 14017493-9 |   342 | MUNOZ NOMEZ ANA MYRIAM| 14017493-9 | 40.0000 | 15/10/2025| 28/10/2025|  4 | |
|   330| ASTETE ARTEAGA TAMARA BEL| 20224955-8 |   343 | TIZNADO ASTETE MARTIN | 27695948-4 | 50.0000 | 15/09/2025| 30/09/2025|  1 | |
|   330| ASTETE ARTEAGA TAMARA BEL| 20224955-8 |   344 | TIZNADO ASTETE MATEO A| 27472995-3 | 50.0000 | 15/09/2025| 30/09/2025|  1 | |
|   330| ASTETE ARTEAGA TAMARA BEL| 20224955-8 |   345 | ASTETE ARTEAGA TAMARA | 20224955-8 | 50.0000 | 15/09/2025| 30/09/2025|  4 | |
|   331| TAPIA VILLALONGA ZUNILDA | 15868109-9 |   346 | ROCHA TAPIA SEBASTIAN | 23013484-7 | 50.0000 | 15/09/2025| 01/10/2025|  1 | |
|   332| ZUNIGA VELOSO PATRICIA EU| 16204491-5 |   347 | VELOSO ZUNIGA ANTONELL| 24171783-6 | 50.0000 | 01/10/2025| 03/10/2025|  1 | |
|   333| RODRIGUEZ MELLADO ARIELA | 16854497-9 |   348 | BERATTO RODRIGUEZ JUAN| 26333379-9 | 50.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  1 | |
|   333| RODRIGUEZ MELLADO ARIELA | 16854497-9 |   349 | BERATTO RODRIGUEZ RENA| 24999657-2 | 50.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  1 | |
|   334| SILVA DIAZ CAROLINA STEFA| 21107080-3 |   350 | CARO SILVA JONATHAN MA| 23462100-9 | 50.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  1 | |
|   335| RODRIGUEZ MELLADO ARIELA | 16854497-9 |   351 | RODRIGUEZ MELLADO ARIE| 16854497-9 | 50.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  4 | |
|   336| FIGUEROA FONSECA KATHERIN| 17933200-0 |   352 | CONCHA FIGUEROA SOPHIA| 26403682-8 | 50.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   336| FIGUEROA FONSECA KATHERIN| 17933200-0 |   353 | CONCHA FIGUEROA MAXIMI| 23253355-2 | 50.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   336| FIGUEROA FONSECA KATHERIN| 17933200-0 |   354 | FIGUEROA FONSECA KATHE| 17933200-0 | 50.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  4 | |
|   337| MUNOZ NAHUEL NARYARET MIC| 21559875-6 |   355 | ZAMORA MUNOZ ZAID LEON| 27677504-9 | 50.0000 | 15/10/2025| 21/10/2025|  1 | |
|   337| MUNOZ NAHUEL NARYARET MIC| 21559875-6 |   356 | MUNOZ NAHUEL NARYARET | 21559875-6 | 50.0000 | 15/10/2025| 21/10/2025|  4 | |
|   338| TOLEDO BURDILES EXCEL GUI| 18319028-8 |   357 | HENRIQUEZ TOLEDO DANTH| 29037460-K | 50.0000 | 15/10/2025| 23/10/2025|  1 | |
|   338| TOLEDO BURDILES EXCEL GUI| 18319028-8 |   358 | TOLEDO BURDILES EXCEL | 18319028-8 | 50.0000 | 15/10/2025| 23/10/2025|  4 | |
|   339| NAVARRETE ESPARZA CAREN F| 18318663-9 |   359 | LAGOS NAVARRETE AGUSTI| 25513980-0 | 60.0000 | 01/10/2025| 03/10/2025|  1 | |
|   339| NAVARRETE ESPARZA CAREN F| 18318663-9 |   360 | NAVARRETE ESPARZA CARE| 18318663-9 | 60.0000 | 01/10/2025| 03/10/2025|  4 | |
|   340| REYES ALDERETE VERONICA A| 15225563-2 |   361 | REYES ALDERETE VERONIC| 15225563-2 | 60.0000 | 01/10/2025| 08/10/2025|  4 | |
|   341| ERICES GUTIERREZ NATALIA | 13626793-0 |   362 | ESPINOSA ERICES EMILIA| 22937259-9 | 60.0000 | 01/10/2025| 09/10/2025|  1 | |
|   342| ALARCON GALLEGOS CAMILA A| 16629702-8 |   363 | CARRASCO ALARCON EMILI| 28237501-K | 60.0000 | 01/10/2025| 16/10/2025|  1 | |
|   342| ALARCON GALLEGOS CAMILA A| 16629702-8 |   364 | CARRASCO ALARCON ALONS| 23979638-9 | 60.0000 | 01/10/2025| 16/10/2025|  1 | |
|   342| ALARCON GALLEGOS CAMILA A| 16629702-8 |   365 | ALARCON GALLEGOS CAMIL| 16629702-8 | 60.0000 | 01/10/2025| 16/10/2025|  4 | |
|   343| CONEJEROS ALARCON OROSMAN| 18008237-9 |   366 | CONEJEROS SANHUEZA ORO| 24197513-4 | 60.0000 | 15/10/2025| 20/10/2025|  6 | |
|   344| NANCO LIRA VERONICA ELIZA| 15513095-4 |   367 | MONTT NANCO MAYTHE BEL| 23297841-4 | 60.0000 | 15/10/2025| 28/10/2025|  1 | |
|   344| NANCO LIRA VERONICA ELIZA| 15513095-4 |   368 | NANCO LIRA VERONICA EL| 15513095-4 | 60.0000 | 15/10/2025| 28/10/2025|  4 | |
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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                                                                         Códigos de Revisiones:
                                                                         SUF Ant. 1º.07.87 = 1
                                                                         SUF Post.1º.07.87 = 2

 El beneficio  se  otorga  por  un  plazo  de  tres  años  contados  desde  el  mes de
 Diciembre de 2025  ,  sin  perjuicio  de  las  causales  de  extinción  que  pudieren
 operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
 El subsidio  se  devengará  a  contar del mes siguiente  a  la  fecha  de la presente
 Resolución y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

 2.-  Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuación:
      

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  Nº    |Nombre Benef.               |Rut Benef.  |     Nombre Recién Nacido       |Rut Caus    |Tipo Causante |
|        |                            |            |                                |            |              |
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 El subsidio se devengará a contar de la fecha  de nacimiento, por un  plazo de tres años, sin
 perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
 las normas legales vigentes, y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

                   --------------------------                                 ---------------------
                                                                                             

 DISTRIBUCIÓN:
  - Archivo Municipal
  - Instituto de Normalización Previsional
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